hüvitatakse ühtse määra alusel vastavalt punktis 5 toodud protsendile abikõlblikest 

otsestest kuludest. Kaudseid kulusid ei pea tõendama. 

4.5. Mitteabikõlblikud on ühendmääruse §-s 17 sätestatud kulud. 

5. PROJEKTI RAHASTAMINE  

5.1. Projekti abikõlblik kogukulu on 3 309 000 (kolm miljonit kolmsada üheksa tuhat) eurot.  

5.2. Ministeerium annab toetuse saajale projekti elluviimiseks AMIFist toetust 

maksimaalselt  2 978 100 (kaks miljonit üheksasada seitsekümmend kaheksa tuhat 

ükssada) eurot, mis võrdub 90%-ga punktis 5.1 sätestatud hinnangulisest abikõlblikust 

kogukulust.  

5.3. Ministeerium annab toetuse saajale projekti elluviimiseks kaasfinantseeringut 

maksimaalselt 330 900 (kolmsada kolmkümmend tuhat üheksasada) eurot, mis võrdub 

10%-ga punktis 5.1 sätestatud hinnangulisest abikõlblikust kogukulust.  

5.4. Projekti kaudsete kulud määr projekti abikõlblikest otsestest kuludest on 7 %. 

5.5. Projekti kulude abikõlblikkuse periood on 01.01.2026 kuni 31.10.2029.